- SCHOLAE PAROCHIALES, . . . . . 220, seqq., 197 PAG.
- Scholae pro Catholicis pueris instituendae, 427.  
 Hisce parochialibus scholis, extruendis operam suam pro viribus conferant animarum pastores, 432.  
 Parentes monendi ut suas opes generose effundant scholas parochiales erigendi et sustentandi causâ, 434.  
 Ad providendum efficacius scholis parochialibus, sodalitatum seu Congregationum piarum multiplicatio commendatur, 432.  
 His deficientibus, quibus saecularibus hominibus munus instituendae pueritiae committendum, 433.  
 A scholis arcenda Aatholicorum biblia, cantica et preces, 429.  
 Libri fidei infensi in scholis non tolerandi, 428.  
 Expurgati atque ab Episcopis approbati libri in usum scholarum edantur, 496.  
 Ut cantûs Gregoriani rudimenta in scholis parochialibus exerceantur valde exoptandum est, 380.
- SCHOLAE DOCTRINAE CHRISTIANAE, . . . . . 222, seqq.
- Ubi desunt scholae exclusive catholicae, catecheses et scholae Doctrinae Christianae instituantur; ad quem modum, 435, 436.  
 Parentes omni arte inducendi ut eâ in re partes suas agant, 437.  
 Pueros rudimenta fidei per se edoceant pastores, 438.  
 Saepius per annum moneantur parentes de liberis suis ad S. Eucharistiae et Confirmationis Sacramenta praeparandis, 440.  
 Saltem quater in anno pueros qui nondum S. Eucharistiae participes facti sunt Christianam Doctrinam edoceant pastores, 442.  
 Pueros, qui ad septennium pervenerint, ad Confessionem accedere curent; qui vero Panem coelestem discernere valent, ad primam Communionem disponantur, *ibid.*  
 Curent pastores ut quotannis Ordinarios certiores faciant de numero eorum qui superiori anno primâ vice ad S. Synaxim admissi fuerint, 441.
- SCHOLAE INDUSTRIAE SEU REFORMATORIAE, DOMUS REFUGII SEU PROTECTIONIS, . . . . . 225, seqq.
- Parvuli nostri sacro baptismi fonte renati a sinu Ecclesiae matris avelluntur, 443.  
 In domos Refugii dictas conjiuntur ut ad haeresim et avitae fidei odium educantur, 444.  
 Quodnam sit Domorum Refugii, Scholarum Industriae et Reformato-  
 riarum institutum, 445.  
 Pias hujusmodi Domos ubique constituent Episcopi, 446.
- SCRIPTURA SACRA, . . . . . 13, seqq., 42
- Omnes libros tam Veteris quam Novi Testamenti, cum utriusque Deus sit auctor, Christi Ecclesia pari pietatis affectu ac reverentiâ suscipit ac veneratur, 14.  
 Ecclesiae est de Scripturae sensu judicare, 15.  
 Biblia ab Aatholicis vitata a suis ovibus arceant pastores, 16.  
 Duacensis versio in usu retineatur, *ibid.*  
 Viva et infallibilis auctoritas ad verum Revelationis sensum docendum a Deo instituta, in eâ solâ viget Ecclesiâ, quae a Christo Domino supra Petrum aedificata est, nempe in Romanâ Cathedrâ, 52.

- SEDES EPISCOPALES, . . . . . 266, seqq. PAG.
- Novarum Sedium novorumque Vicariatuum Apostolicorum erectio a S. Sede postulatur, 524-30.  
 Ut Sedes Philadelphiensis et Milwaukiensis ad dignitatem Archiepiscopalem erigantur, insuper ut Episcopus Nashvillensis ad Provinciam Cincinnatensem transferatur, et demum ut Vicariatus Apostolicus Columbiae Britannicae ad Provinciam Oregonensem pertinere declaretur, supplicatum, 532.
- SEMINARIA ECCLESIASTICA, . . . . . 105, seqq., 270, 169
- Hujusmodi scholarum institutionem Ecclesia semper cordi habuit, 170.  
 Eorum erectio in unâquâque dioecesi, vel saltem Provinciâ, Episcopis commendatur, inculcatur ac praecipitur, 171-4.  
 Fideles ad Seminaria eleemosynis sustentanda excitentur, 171.  
 Seminarium, quod parvum vocant, pro unâquâque dioecesi aut saltem Provinciâ constituatur; talis instituti magna utilitas, 175.  
 Quinam in Seminaria minora admittendi; quibusque disciplinis pueri in eis imbuendi, 176, 181.  
 Quae scientiae in Seminariis majoribus tradendae, 177, 178, 181, 534.  
 In Provinciae Seminariis majoribus plura et praestantiora complectatur studiorum curriculum, 178.  
 Quânam arte ad virtutem et vitam spiritualem informandi sint Seminariorum alumni, 179.  
 Quo pacto ex uno Seminario in aliud admitti possint, 180.  
 Quales literae testimoniales ab ecclesiasticis alumni Episcopo exhibendae antequam in aliud Seminarium recipiantur, 322.
- SEPULTURA ECCLESIASTICA, . . . . . 202, seqq., 125
- Pia Mater Ecclesia filiorum suorum corpora adhuc post mortem officii prosequitur, 388.  
 Curent pastores ut Missa, praesente corpore defuncti, pro eo celebretur, 394.  
 Quinam ecclesiastica sepultura privandi, 389, 390.  
 Sepultura ecclesiastica iis deneganda quorum corpora sepeliuntur in coemeteriis sectarum; vel etiam in profanis, quando adsunt Catholica, 218, 391.  
 Uno tamen vel altero casu excepto, 392.  
 Praeterea ubi non sunt Coemeteria Catholica, si in Coemeterio profano separata terrae pars obtineri nequeat, in quâ corpora Catholicorum exclusive inhumentur, saltem locus ubi cadaver deponitur benedicatur oratione "Deus ejus, etc., *ibid.*  
 Quomodo agendum in dubio an quis defunctus a sepulturâ ecclesiasticâ sit arcendus, 389.  
 De gratuitâ pauperum sepulturâ, 393.  
 Pro jure exclusivo ad locum sepulturae pretium solvi potest, *ibid.*  
 Usus pecuniae quae ex coemeteriis derivatur, *ibid.*  
 Aatholicorum cognatorum et affinium corpora in Catholicorum sepulchris gentilitiis tumulari toleratur, 38
- SOCIETATES, . . . . . 252, seqq.
- Societates ad libros bonos edendos et disseminandos constituendae, 499.  
 Fovenda commendatur Societas quaedam pro libris Catholicis evulgandis; ejusdemque affiliationes constituendae et pecunia adjuvandae, 500, 501, 509.
- SOCIETATES PIAE. Vide CONFRATERNITATES.
- SOCIETATES SECRETAE, . . . . . 260, seqq.
- Societates secretae semper ab Ecclesiâ Catholicâ damnatae, inter quas Liberatorum Muratorum secta, 511.

- Pag.
- A Pio Papâ IX. reprobandae ac condemnandae declarantur; iis aggregati vel faventes gravissimis poenis plectuntur, nominatim vero excommunicatione ipso facto incurrendâ, et ipsi Summo Pontifici reservatâ, 512.
- Nemo sacramentali absolute donetur nisi ab hujusmodi societatibus progressus recedat; obsecrantur fideles ut illas omnino declinent, 513.
- "Socii Singulares," Filii Temperantiae et alii ejusmodi coetus, Bullis Pontificiis comprehenduntur, 514.
- An et operariorum, aliique hujusmodi coetus? 515-8.
- Quid eâ de re sentiant Patres, 519.
- Si novae exurgant de occultis sectis difficultates, ad S. Sedem, omnibus adamussim expositis rerum adjunctis, si detur occasio, recurrendum est, 520.
- Monentur fideles ut damnatis sectis omnino abstineant, 521.
- Immo iis etiam coetibus qui districtissimis Ecclesiae censuris haud comprehendi videantur, 522.
- Maximâ curâ caveant Ecclesiae filii ne perniciosissimas illas nostrae aetatis conjurationes ineant, 523.
- SODALITATES,** . . . . . 221
- Ad providendum efficacius scholis parochialibus Sodalitatum seu Congregationum piarum multiplicatio commendatur, 432.
- Vide CONFRATERNITATES.*
- SOMNAMBULISMUS.** *Vide MAGNETISMUS.*
- SPIRITISMUS,** . . . . . 29, seqq.
- Ejus hallucinationes, 36.
- Quaedam saltem quae in circulis ejus exhibentur phaenomena, a Satanico interventu sunt repetenda, *ibid.*, 37.
- Quomodo diabolicis istis assultibus resistendum, 37, 38.
- Cur multi infaustis hisce temporibus per Spiritismi hallucinationes a diabolo decipiantur, 39.
- Duces ejus Christum Dominum ejusque sanctam Religionem respuunt, 40.
- Catholici fideles nullâ ratione ei faveant, 41.
- STIPENDIUM,** . . . . . 190
- Licet accipere stipendium justum ad celebrandam Missam, quam quis pro alio celebrare non tenetur; nullus plus neve regulariter minus exigat, quam Ordinario opportunum visum fuerit, 369.
- SUPERPELLICEUM,** . . . . . 94, 95
- In sacris functionibus utendum, 149.
- Quale esse debeat, 150.
- SYNODI DIOECESANAE,** . . . . . 50, seqq.
- Ecclesiae lex generalis super Synodis dioecesanis, 63.
- Utilissimae, non tamen absolute necessariae sunt, 64.
- Finis Dioecesanis Synodis praestitutus, 65.
- Quinam ad eas accedere teneantur, 63, 66, 69.
- Quam frequenter celebrandae, 63, 67.
- TITULUS,** . . . . . 170
- Titulus aliquis canonicus ad Ordinationem necessarius, 323.
- Facultas harum Provinciarum Episcopis hucusque concessa ordinandi titulo missionis, die 24. Jan. 1868 protracta, 323 *et in subjectâ annotatione 1<sup>a</sup>.*
- TOLERANTISMUS.** *Vide INDIFFERENTISMUS.*

- Pag.
- TRANSCENDENTALISMUS,** . . . . . 27
- Infidelitatis quaedam species est, 32.
- TRINITAS,** . . . . . 15, seqq.
- Exponitur S. S. hoc mysterium firmiter credendum, 17.
- Trium divinarum personarum in salutem hominum cooperatio, 18.
- Simplicitas fidei in hoc mysterio docendo servetur, 19.
- Eo mysterio sublato, Religio Christiana penitus destruitur, 20.
- UNITARIANISMUS,** . . . . . 26, 27
- Perniciosi Unitarianorum ac Universalitarum systematibus, hisce in Statibus in diem crescentibus, obstant Episcopi et animarum pastores, 31.
- UNIVERSALISMUS.** *Vide UNITARIANISMUS.*
- UNIVERSITAS,** . . . . . 228
- Utrum tempus advenerit hisce in Provinciis Collegium aliquod maximum, seu Universitatem instituendi, Patribus perpendendum relinquatur, 451.
- VESPERAE,** . . . . . 197, 187
- Integrae decantentur, idque juxta ritum in Caeremoniali descriptum, 379.
- Valde exoptandum est ut cantûs Gregoriani rudimenta in scholis parochialibus exerceantur, 380.
- Carmina vernaculo idiomate inter Vesperas decantare non licet, 361.
- VESTES,** . . . . . 93, 94, 207
- Domi vel in templo, veste talari semper utantur Clerici, 148, 149.
- Cum foras prodeunt, vel in itinere, breviori quâdam indui liceat, quae tamen nigri coloris sit, et infra genua producat, 148.
- Veste talari et superpelliceo in omni sacro munere obeundo utantur Clerici, 149.
- Monentur Praesules ut, quoad vestes Episcopales deferendas, Caeremonialis Episcopalis praecepta, et consuetudines in Ecclesiâ Romanâ probatas accurate servent, 403.
- VIATICUM,** . . . . . 142
- Sacerdotum obligatio erga S. S. Viatici administrationem, 262.
- Vide COMMUNIO INFIRMORUM.*
- VICARIATUS APOSTOLICI,** . . . . . 266
- Novorum Vicariatuum Apostolicorum erectio a S. Sede postulat, 524.
- VICARII APOSTOLICI,** . . . . . 47, 48
- Praxi et consuetudine hisce in Provinciis firmatâ, voto decisivo in Conciliis Provincialibus pollent, in 1<sup>a</sup> annotatione n<sup>o</sup>. 60 subjectâ.
- VICARII FORANEI,** . . . . . 55
- Vicarii Foranei,* seu *Decani rurales* ab Episcopo designari poterunt; quatenus eorum munia, 74.
- VICARIUS GENERALIS,** . . . . . 54
- Quam personam gerat; quid possit, 72.
- Cum sit Archipresbyter, omnes alios in dioecesi Presbyteros et dignitates praecellit, *ibid.*
- VITA ALTERA,** . . . . . 17, 18
- Vitae aeternae existentiam semper docuit Ecclesia, 21.
- Damnatur error quorundam, vel aeternam poenarum durationem denegantium, vel earundem severitatem mitigantium, *ibid.*

	PAG.
ZELUS, . . . . .	229, seqq.
Quanto zelo saluti animarum procurandae incumbere debeant Christi sacerdotes, 452.	
Opus a Se coeptum ab Apostolis eorumque successoribus consummandum mandavit Christus, 453.	
Apostolorum et potestatis et officii haeredes esse Novae Legis sacerdotes, semper tenuit Ecclesia Catholica, 454.	
Opus sibi demandatum, salutem scilicet animarum, jugiter perficiant sacerdotes, 455.	
Idem igitur quod fecit Christus faciant sacerdotes, et eadem potestate, iisdem mediis, eundem in finem, 456.	
Quapropter naturalibus mediis supernaturalia addant oportet, 457.	
Sacerdotum zelus ex fide quae per charitatem operatur, derivetur, 458.	
Ideoque sint ipsi impolluti et sancti, 459.	
Eorum zelus sit purus ac omnis humanae sordis expers, 460.	
Commodis et voluptatibus animum suum non intendant, 461.	
Prudentiâ scientiâque dirigatur sacerdotum zelus, 462.	
Eâ nempe prudentiâ quae desursum est; eâque scientiâ quae partim humana, partim divina est, 363, 364.	
Sit eorum zelus patiens et perseverans usque in diem retributionis, 465-7.	
In illud praecipue incumbat sacerdotum zelus ut vitia fortiter reprimant, evellantque, 468.	
Dominici festorumque dierum observationem modis omnibus commendare curent, 469.	
In eliminando ebrietatis vitio omne studium ponant, 470.	
A theatris ac scenicis ludis prudenter fideles avertant, 471.	
Choreas immodestas insectentur ac damnent, 472.